STAGIONE 2016/17

GIOVANISSIMI Fb 2003

Data di inizio: 11-09-2016
Data di fine: 06-11-2016

Gironi

Fase | - Girone Preliminare - Pinerolo
Fase Il - Campionato PROVINCIALE - Pinerolo



Fase | - Girone Preliminare - Pinerolo

ITALIA

)
b
A

\U

Data di inizio: 11-09-2016
Data di fine: 06-11-2016

Qualificazione alla fase Regionale. Partite di sola andata

Accedono direttamente alla seconda fase regionale la prima e la seconda classificata di ogni girone.
Poiche in questa competizione il numero di gironi e dispari, anche la migliore terza classificata di
tutti i gironi accedera direttamente alla fase regionale (43 squadre ammesse).

Per individuare la migliore terza classificata si useranno i seguenti criteri:

1. Miglior coefficiente punti, scaturito dal numero dei punti ottenuti diviso il numero di gare

effettuate



2. In caso di parita, il coefficiente scaturito dalla differenza tra reti fatte e subite diviso il numero

di gare effettuate

3. In caso di persistente parita, il coefficiente scaturito dal numero di reti fatte diviso il numero

di gare effettuate

4. Sorteggio

In caso di parita di punteggio di due o piu squadre in questa specifica posizione, ovvero

migliore terza classifica di tutti i gironi, verranno applicate le modalita previste dall'art. 51

N.O.L.F..

Le restanti terze classificate accederanno a spareggi di qualificazione cosi strutturati. Le venti
squadre saranno divise in due urne: nella prima saranno collocate le formazioni gravitanti su Torino
e cintura, mentre nella seconda saranno inserite le squadre appartenenti al resto del territorio
piemontese e valdostano, in numero equivalente. Si procedera quindi per sorteggio all'estrazione di
abbinamenti, strutturati su gare di andata e ritorno, fra le squadre della prima urna e le quelle della
seconda urna fino all'esaurimento delle stesse.

14

Le squadre vincenti degli abbinamenti accederanno anch'esse alla fase regionale (ulteriori 10
squadre ammesse).

calendario

giornata 1

11-09-2016 AIRASCHESE PINEROLO 0-1
11-09-2016 CANDIOLO CARIGNANO 4-1
11-09-2016 CUMIANA CALCIO PISCINESERIVA 1964 7-0
11-09-2016 PIOSSASCO ROLETTO VAL NOCE 5-1
11-09-2016 TETTI FRANCESI RIVALTA CAVOUR 0-0
11-09-2016 RIPOSA GIAVENOCOAZZE ---
giornata 2

14-09-2016 CARIGNANO AIRASCHESE 0-4
14-09-2016 CAVOUR CANDIOLO 0-5
14-09-2016 PINEROLO CUMIANA CALCIO 5-0
14-09-2016 PISCINESERIVA 1964 GIAVENOCOAZZE 0-4
14-09-2016 ROLETTO VAL NOCE TETTI FRANCESI RIVALTA 0-7
14-09-2016 RIPOSA PIOSSASCO ---
giornata 3

18-09-2016 CANDIOLO ROLETTO VAL NOCE 9-3
18-09-2016 CAVOUR CARIGNANO 0-4
18-09-2016 CUMIANA CALCIO AIRASCHESE 0-1
18-09-2016 GIAVENOCOAZZE PINEROLO 0-5
18-09-2016 PIOSSASCO PISCINESERIVA 1964 3-1
18-09-2016 RIPOSA TETTI FRANCESI RIVALTA ---
giornata 4

25-09-2016 AIRASCHESE GIAVENOCOAZZE 6-1
25-09-2016 CARIGNANO CUMIANA CALCIO 4-1
25-09-2016 PINEROLO PIOSSASCO 12-0
25-09-2016 PISCINESERIVA 1964 TETTI FRANCESI RIVALTA 0-6
25-09-2016 ROLETTO VAL NOCE CAVOUR 0-4
25-09-2016 RIPOSA CANDIOLO ---
giornata 5

28-09-2016 CANDIOLO PISCINESERIVA 1964 5-0
28-09-2016 GIAVENOCOAZZE CUMIANA CALCIO 1-4
28-09-2016 PIOSSASCO AIRASCHESE 1-5
28-09-2016 ROLETTO VAL NOCE CARIGNANO 1-7
28-09-2016 TETTI FRANCESI RIVALTA PINEROLO 0-5
28-09-2016 RIPOSA CAVOUR ---



giornata 6

02-10-2016
02-10-2016
02-10-2016
02-10-2016
02-10-2016
02-10-2016
giornata 7

09-10-2016
09-10-2016
09-10-2016
09-10-2016
09-10-2016
09-10-2016
giornata 8

16-10-2016
16-10-2016
16-10-2016
16-10-2016
16-10-2016
16-10-2016
giornata 9

23-10-2016
23-10-2016
23-10-2016
23-10-2016
23-10-2016
23-10-2016
giornata 10
30-10-2016
30-10-2016
30-10-2016
30-10-2016
30-10-2016
30-10-2016
giornata 11
06-11-2016
06-11-2016
06-11-2016
06-11-2016
06-11-2016
06-11-2016

AIRASCHESE
CARIGNANO
CUMIANA CALCIO
PINEROLO
PISCINESERIVA 1964
RIPOSA

CANDIOLO

CAVOUR

PIOSSASCO

ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

AIRASCHESE
CARIGNANO
CUMIANA CALCIO
GIAVENOCOAZZE
PINEROLO
RIPOSA

CANDIOLO

CAVOUR

PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

CUMIANA CALCIO
GIAVENOCOAZZE
PINEROLO

PIOSSASCO

TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

CANDIOLO
CARIGNANO
CAVOUR
PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE
RIPOSA

TETTI FRANCESI RIVALTA
GIAVENOCOAZZE
PIOSSASCO

CANDIOLO

CAVOUR

ROLETTO VAL NOCE

AIRASCHESE
PINEROLO
GIAVENOCOAZZE
PISCINESERIVA 1964
CUMIANA CALCIO
CARIGNANO

CAVOUR

PIOSSASCO

CANDIOLO

TETTI FRANCESI RIVALTA
ROLETTO VAL NOCE
PISCINESERIVA 1964

GIAVENOCOAZZE
CUMIANA CALCIO
CARIGNANO
AIRASCHESE
PIOSSASCO
PINEROLO

ROLETTO VAL NOCE
CAVOUR
PISCINESERIVA 1964
CANDIOLO
CARIGNANO
AIRASCHESE

TETTI FRANCESI RIVALTA
PINEROLO

PIOSSASCO
AIRASCHESE
GIAVENOCOAZZE
CUMIANA CALCIO

15-0



SQUADRA

PINEROLO
AIRASCHESE
CANDIOLO

TETTI FRANCESI RIVALTA
CARIGNANO
CUMIANA CALCIO
CAVOUR
GIAVENOCOAZZE
PIOSSASCO
ROLETTO VAL NOCE
PISCINESERIVA 1964

PT

30
27
22
18
16
15
11
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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V

[N
o

O L NN W 01 01 01 N ©

O r OB~ NOPFPF WK, OO Z

c o b~ OO AN DNPFELP O T

(=Y
o

GF

69
32
45
26
24
28
18
13
14
10

GS

17
14
25
22
21
26
46
58
49



Altre classifiche

MARCATORI

ITALIA

2 Paira Michael (PISCINESERIVA 1964)
1 Galetto Michele (PISCINESERIVA 1964)
1 Mongiello Andrea (PISCINESERIVA

1964)






MARCATORI
18-09-2016

1 Paira

MARCATORI
08-10-2016

1 Galetto
1 Paglietta

MARCATORI
23-10-2016

1 Paira

MARCATORI
05-11-2016

1 Mongiello

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - PANCALIERICASTAGNOLE

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - PANCALIERICASTAGNOLE

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - PANCALIERICASTAGNOLE

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - PANCALIERICASTAGNOLE



cognome e
nome

bonanno gabriele
borno edoardo

de simone
lorenzo

fedrigoni andrea
forgia cesare
forte nicolo
galetto michele
lovera leonardo

margaritora
alessandro

messina davide
mongiello andrea

paglietta
francesco

paira michael
parrella andrea
pentore eugenio
re alessandro
varrica tommaso

zomorroud
hamza

cognome e
nome

imbriani valter
caporaso emilio

data di nascita

01-09-2003
10-09-2003
28-10-2003

30-05-2003
13-09-2003
11-08-2003
13-02-2003
11-01-2003
25-04-2003

12-05-2003
02-06-2003
18-09-2003

20-11-2003
15-03-2003
08-04-2003
09-07-2003
16-11-2003
12-09-2003

data di nascita

08-11-1956
12-10-1954

Giovanissimi Fb 2003

gli atleti

ruolo

difensore / laterale

attaccante

portiere
centrocampista
centrocampista/laterale

Staff tecnico

squadra

squadra

giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003

giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003

giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003

giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003

giovanissimi fb 2003

pulcini 2006

primi calci 2008-2009
piccoli amici 2010-2011
giovanissimi fb 2003
esordienti fb a9 2005
esordienti 2004

pulcini 2007



Fase Il - Campionato PROVINCIALE - Pinerolo

ITALIA
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Data di inizio: 03-12-2016
Data di fine: 06-05-2017

calendario
giornata 1
03-12-2016 CAVOUR CUMIANA CALCIO 3-4
03-12-2016  PIOSSASCO CANDIOLO 0-10

03-12-2016 ROLETTO VAL NOCE CARIGNANO 2-5



03-12-2016
03-12-2016
giornata 2
10-12-2016
10-12-2016
10-12-2016
10-12-2016
10-12-2016
giornata 3
17-12-2016
17-12-2016
17-12-2016
17-12-2016
17-12-2016
giornata 4
21-01-2017
21-01-2017
21-01-2017
21-01-2017
21-01-2017
giornata 5
28-01-2017
28-01-2017
28-01-2017
28-01-2017
28-01-2017
giornata 6
04-02-2017
04-02-2017
04-02-2017
04-02-2017
04-02-2017
giornata 7
11-02-2017
11-02-2017
11-02-2017
11-02-2017
11-02-2017
giornata 8
18-02-2017
18-02-2017
18-02-2017
18-02-2017
18-02-2017
giornata 9
25-02-2017
25-02-2017
25-02-2017
25-02-2017
25-02-2017

TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

CANDIOLO
CARIGNANO
CUMIANA CALCIO
SANT'IGNAZIO Sqg.B
RIPOSA

CAVOUR

CUMIANA CALCIO
PIOSSASCO

TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

CARIGNANO
PISCINESERIVA 1964
SANT'IGNAZIO Sqg.B

TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

CANDIOLO
CAVOUR
CUMIANA CALCIO
PIOSSASCO
RIPOSA

CARIGNANO
PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

CANDIOLO
CAVOUR

CUMIANA CALCIO
SANT'IGNAZIO Sqg.B
RIPOSA

CARIGNANO

PIOSSASCO

ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

CAVOUR

CUMIANA CALCIO
PISCINESERIVA 1964
SANT'IGNAZIO Sq.B
RIPOSA

PISCINESERIVA 1964
SANT'IGNAZIO Sqg.B

CAVOUR

TETTI FRANCESI RIVALTA
ROLETTO VAL NOCE
PIOSSASCO
PISCINESERIVA 1964

SANT'IGNAZIO Sqg.B
CANDIOLO
PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE
CARIGNANO

PIOSSASCO
CAVOUR

CANDIOLO
CUMIANA CALCIO
ROLETTO VAL NOCE

PISCINESERIVA 1964
CARIGNANO
SANT'IGNAZIO Sqg.B
ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA

CANDIOLO
SANT'IGNAZIO Sqg.B
CAVOUR
PIOSSASCO
CUMIANA CALCIO

ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA
PISCINESERIVA 1964
CARIGNANO

PIOSSASCO

PISCINESERIVA 1964
CUMIANA CALCIO
SANT'IGNAZIO Sqg.B
CANDIOLO

CAVOUR

PIOSSASCO

CARIGNANO

ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA
CANDIOLO

4-1

7-1

2-7

13-0

0-20



giornata 10
04-03-2017
04-03-2017
04-03-2017
04-03-2017
04-03-2017
giornata 11
11-03-2017
11-03-2017
11-03-2017
11-03-2017
11-03-2017
giornata 12
18-03-2017
18-03-2017
18-03-2017
18-03-2017
18-03-2017
giornata 13
25-03-2017
25-03-2017
25-03-2017
25-03-2017
25-03-2017
giornata 14
01-04-2017
01-04-2017
01-04-2017
01-04-2017
01-04-2017
giornata 15
08-04-2017
08-04-2017
08-04-2017
08-04-2017
08-04-2017
giornata 16
22-04-2017
22-04-2017
22-04-2017
22-04-2017
22-04-2017
giornata 17
29-04-2017
29-04-2017
29-04-2017
29-04-2017
29-04-2017
giornata 18
06-05-2017

CUMIANA CALCIO
CANDIOLO
CARIGNANO
PISCINESERIVA 1964
SANT'IGNAZIO Sqg.B

CAVOUR

TETTI FRANCESI RIVALTA
ROLETTO VAL NOCE
PIOSSASCO
PISCINESERIVA 1964

SANT'IGNAZIO Sqg.B
CANDIOLO
PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE
CARIGNANO

PIOSSASCO
CAVOUR

CANDIOLO
CUMIANA CALCIO
ROLETTO VAL NOCE

PISCINESERIVA 1964
CARIGNANO
SANT'IGNAZIO Sqg.B
ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA

CANDIOLO
SANT'IGNAZIO Sqg.B
CAVOUR
PIOSSASCO
CUMIANA CALCIO

ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA
PISCINESERIVA 1964
CARIGNANO

PIOSSASCO

PISCINESERIVA 1964
CUMIANA CALCIO
SANT'IGNAZIO Sqg.B
CANDIOLO

CAVOUR

PIOSSASCO

CAVOUR

PIOSSASCO

ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

CANDIOLO
CARIGNANO
CUMIANA CALCIO
SANT'IGNAZIO Sqg.B
RIPOSA

CAVOUR

CUMIANA CALCIO
PIOSSASCO

TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

CARIGNANO
PISCINESERIVA 1964
SANT'IGNAZIO Sqg.B

TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

CANDIOLO
CAVOUR
CUMIANA CALCIO
PIOSSASCO
RIPOSA

CARIGNANO
PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

CANDIOLO
CAVOUR

CUMIANA CALCIO
SANT'IGNAZIO Sqg.B
RIPOSA

CARIGNANO

PIOSSASCO

ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA
RIPOSA

CAVOUR

11

0-1
1-3

1-2



06-05-2017
06-05-2017
06-05-2017
06-05-2017

CARIGNANO

ROLETTO VAL NOCE
TETTI FRANCESI RIVALTA
CANDIOLO

CUMIANA CALCIO
PISCINESERIVA 1964
SANT'IGNAZIO Sqg.B
RIPOSA

1-4
12-0



SQUADRA

CUMIANA CALCIO

TETTI FRANCESI RIVALTA
CANDIOLO

CARIGNANO
PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE
CAVOUR

PIOSSASCO
SANT'IGNAZIO Sqg.B

PT

42
36
34
33
29
16
15

16
16
16
16
16
16
16
16
16

classifica
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55
78
52
39
30
37
21

GS

21
10
26
12
24
56
43
80
117



Altre classifiche

MARCATORI

ITALIA

10 Galetto Michele (PISCINESERIVA 1964)

6 Lovera Leonardo (PISCINESERIVA
1964)

6 Parrella Andrea (PISCINESERIVA 1964)

5 Paira Michael (PISCINESERIVA 1964)



Mongiello Andrea (PISCINESERIVA
1964)

Bonanno Gabriele (PISCINESERIVA
1964)

De Simone Lorenzo (PISCINESERIVA
1964)

Messina Davide (PISCINESERIVA 1964)

Paglietta Francesco (PISCINESERIVA
1964)

Re Alessandro (PISCINESERIVA 1964)

Varrica Tommaso (PISCINESERIVA
1964)



MARCATORI
16-12-2016

3 Paira

3 Galetto
1Re

1 Bonanno

MARCATORI
22-01-2017

1 De Simone
2 Lovera
1 Messina

MARCATORI
05-02-2017

1 Galetto
1 Lovera

MARCATORI
19-02-2017

2 Lovera

MARCATORI
26-02-2017

1 Lovera
1 Parrella

MARCATORI
19-03-2017

1 Parrella

MARCATORI
08-04-2017

1 Mongiello
2 Galetto

MARCATORI
01-04-2017

2 Galetto

approfondimenti PIOSSASCO - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - CAVOUR

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - SANT'IGNAZIO Sq.B

approfondimenti CARIGNANO - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - ROLETTO VAL NOCE

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - PIOSSASCO

approfondimenti CAVOUR - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - CANDIOLO



MARCATORI
09-04-2017

4 Parella

1 Mongiello
2 Paira

1 Paglietta
1 Varrica

MARCATORI
23-04-2017

1 De Simone

MARCATORI
29-04-2017

1 Galetto

MARCATORI
06-05-2017

1 Galetto

1 Mongiello
1 Bonanno
1 Messina

approfondimenti SANT'IGNAZIO Sq.B - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - CUMIANA CALCIO

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - CARIGNANO

approfondimenti ROLETTO VAL NOCE - PISCINESERIVA 1964



cognome e
nome

bonanno gabriele
borno edoardo

de simone
lorenzo

fedrigoni andrea
forgia cesare
forte nicolo
galetto michele
lovera leonardo

margaritora
alessandro

messina davide
mongiello andrea

paglietta
francesco

paira michael
parrella andrea
pentore eugenio
re alessandro
varrica tommaso

zomorroud
hamza

cognome e
nome

imbriani valter
caporaso emilio

data di nascita

01-09-2003
10-09-2003
28-10-2003

30-05-2003
13-09-2003
11-08-2003
13-02-2003
11-01-2003
25-04-2003

12-05-2003
02-06-2003
18-09-2003

20-11-2003
15-03-2003
08-04-2003
09-07-2003
16-11-2003
12-09-2003

data di nascita

08-11-1956
12-10-1954

Giovanissimi Fb 2003

gli atleti

ruolo

difensore / laterale

attaccante

portiere
centrocampista
centrocampista/laterale

Staff tecnico

squadra

squadra

giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003

giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003

giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003

giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003
giovanissimi fb 2003

giovanissimi fb 2003

pulcini 2006

primi calci 2008-2009
piccoli amici 2010-2011
giovanissimi fb 2003
esordienti fb a9 2005
esordienti 2004

pulcini 2007



